Opatreni rektora UK v roce 2013
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Barevné

jsou vyznacéena ucinna opatreni.

Cislo

Nazev

K provedeni Uginnost

Gestor*

1/2013

Priority pro
¢innost Fondu mobility

Univerzity Karlovy v
Praze pro rok 2013

odst. 6 Statutu Fondu|1. 2. 2013
mobility Univerzity
Karlovy v Praze

2/2013

Harmonogram
pfijimaciho fizeni ke
studiu pro akademicky
rok 2014/2015

¢l. 4 odst. 1 acl. 5 odst.
1 PFilohy &. 5 Statutu
Univerzity Karlovy v
Praze

Rad pfijimaciho fizeni
(dale jen ,RPR UK®)

-
w

. 2013

3/2013

Harmonogram
akademického  roku

2013/14

cl. 3 odst. 111.3.2013
a 2 Studijniho
a zkudebniho Fadu
Univerzity Karlovy v
Praze

4/2013

Statut  Ceny
Miloslava Petruska za

prezentaci
[zménéno OR ¢&.
26/20151]
[zruSeno OR ¢&.
3/2020 ]

- 1.3.2013

5/2013

Opatfeni rektora
ke spravé nemovitého

majetku ve vlastnictvi
Univerzity Karlovy
[zruSeno OR ¢&.
52/2017 ]

¢l. 50 Statutu|1. 3. 2013
Univerzity Karlovy a
¢l. 7 odst. 2 Pravidel
pro spravu majetku
Univerzity Karlovy

6/2013

Spisovy  fad
Univerzity Karlovy
[zménéno OR ¢&.
14/2015 a 24/2015]

[zruSeno OR ¢.
60/2018 ]

§ 66 odst. 1 zakona|1.4.2013
¢. 499/2004 Sb., o
archivnictvi a spisové
sluzbé, ve znéni
pozdéjsich predpisl

Archiv UK, OSS

7/2013

Zména _opatfeni
rektora €. 23/2007

Cl. 3 odst. 5 Pravidel|1. 4. 2013
podpory zajmoveé
dinnosti studentd UK

8/2013

Zména Opatreni
rektora €. 20/2011

- 1.6. 2013



UK-10885.html
UK-11540.html
UK-12453.html
UK-13260.html
UK-10158.html
UK-9500.html
UK-8794.html
UK-7927.html
UK-7293.html
UK-6633.html
UK-5555.html
UK-4607.html
UK-3418.html
UK-3941.html
UK-3654.html
UK-3106.html
UK-2775.html
UK-2622.html
UK-2665.html
UK-4619.html
UK-4618.html
UK-4617.html
UK-4616.html
UK-4615.html
UK-4576.html
UK-4608.html#1
UK-4608.html#1
UK-4608.html#1
UK-4608.html#1
UK-4609.html#1
UK-4609.html#1
UK-4609.html#1
UK-4609.html#1
UK-4610.html
UK-4610.html
UK-4610.html
UK-4909.html
UK-4909.html
UK-4909.html
UK-6850.html
UK-10166.html
UK-4910.html
UK-4910.html
UK-4910.html
UK-4910.html
UK-8382.html
UK-4911.html
UK-4911.html
UK-6715.html
UK-6848.html
UK-9485.html
UK-5166.html
UK-5166.html
UK-5167.html
UK-5167.html

[zruSeno OR ¢&.
12/2017 ]

9/2013 Standardy [Cl. 3 odst. 5 Statutu|1.7.2013
podpory poskytované [Univerzity Karlovy v
studentim a|Praze
uchaze€im o studium
se specialnimi
potfebami na
Univerzité Karlové v
Praze
[zruSeno OR ¢.

23/2017 ]

10/2013 Cinnost _garantd | él. 23 Statutu|1. 10. 2013
studijnich _programd, [ Univerzity Karlovy
oborovych garantl a
oborovych rad
[zruSeno OR ¢.

12/2018 ]

11/2013 Zména Opatieni|Cl. 11 odst.|1.7.2013
rektora €. 31/2008 2 Studijniho a
[zruseno OR ¢&. zkuSebniho fadu
55/2017 ] Univerzity Karlovy

12/2013 Zména Opatieni|&l. 4 odst. 1 Radu|1.7.2013
rektora ¢. 10/2001 pro udélovani cen
[zruseno OR &. studentim Univerzity
48/2017 ] Karlovy

13/2013 Zména opatfeni|Cl. 4 Radu|1.7.2013
rektora ¢. 17/2008 pro udélovani cen
[zruSeno OR ¢. studentdm Univerzity
48/2017 ] Karlovy

14/2013 Podrobnosti|¢l. 8 odst. 3 Prilohy[25. 6. 2013
0 evidenci uznané|¢&. 6 Statutu Univerzity
doby rodicovstvi |Karlovy v Praze
Univerzitou Karlovou v
Praze a o zadostech o
tuto evidenci
[zruSeno OR ¢&.

12/2017 ]

15/2013 Zména Opatreni|- 1.7.2013
rektora €. 9/2011
[zruSeno OR ¢.

43/2017 ]

16/2013 Zména _opatfeni |- 1.1.2014
rektora €. 2/2012

17/2013 Pravidla  pro|¢l. 62 odst. 4 Statutu|15.7.2013
jednotné zpUsoby | Univerzity Karlovy v
grafického uzivani|Praze
znaku Univerzity
Karlovy v Praze

18/2013 Zména Opatreni|¢l. 2 odst. 211.10. 2013
rektora ¢. 34/2009 Grantového fadu
[zruSeno OR &. Univerzity Karlovy
41/2017 ]

19/2013 VyhlaSeni 11. kola|€l. 4 odst. 7 Zasad|1.9.2013
Grantové agentury [ €innosti Grantové
Univerzity Karlovy (rok |agentury  Univerzity

2014)

Karlovy v Praze



UK-8074.html
UK-5297.html
UK-5297.html
UK-5297.html
UK-5297.html
UK-5297.html
UK-5297.html
UK-5297.html
UK-5297.html
UK-8144.html
UK-5298.html
UK-5298.html
UK-5298.html
UK-5298.html
UK-8955.html
UK-5299.html
UK-5299.html
UK-8402.html
UK-5300.html
UK-5300.html
UK-8361.html
UK-5301.html
UK-5301.html
UK-8361.html
UK-5302.html
UK-5302.html
UK-5302.html
UK-5302.html
UK-5302.html
UK-5302.html
UK-8074.html
UK-5304.html
UK-5304.html
UK-8330.html
UK-5311.html
UK-5311.html
UK-5312.html
UK-5312.html
UK-5312.html
UK-5312.html
UK-5312.html
UK-5313.html
UK-5313.html
UK-8311.html
UK-5314.html
UK-5314.html
UK-5314.html
UK-5314.html

20/2013 Katalog praci|¢l. 4 odst. 4 pism.[20.9.2013
pro hospodafsko —|b) Vnitfniho mzdového
spravni, technické a|pfedpisu  Univerzity
odborné  pracovniky | Karlovy
a pro délniky,
obsluzné pracovniky
a_obchodné provozni
pracovniky Univerzity
Karlovy
[zmé&néno OR ¢&.
29/2017 ]
[zruseno OR ¢&.
78/2017 ]
21/2013 Poskytovani Stipendii|¢l. 7a Stipendijniho[15. 10. 2013
na podporu ubytovani|fadu Univerzity
na UK v akademickém | Karlovy v Praze
roce 2013/2014
22/2013 Poskytovani|€l. 7b Stipendijniho|15. 10. 2013
Socidlnich stipendii na [Fadu Univerzity
UK v akademickém |Karlovy v Praze
roce 2013/2014
23/2013 VyhlaSeni 5. kola|cl. 6 Zasad|1.11.2013
Projektt specifického | uskute¢riovani
vysokoskolského Projektd specifického
vyzkumu na Univerzité [ vysoko$kolského
Karlové v Praze (rok|vyzkumu na Univerzité
2014) Karlové v Praze
24/2013 Zasady studentské|Cl. 3  pism. b)|30.11.2013
grantové soutéze na|usneseni vlady ze dne
Univerzité Karlové v([17.srpna2009 ¢. 1021
Praze pro rok 2014
25/2013 Podminky pfijimani | €l. 7 Radu|29. 10. 2013
zajemcq, pravidla | celoZivotniho
uskute€rovani a|vzdélavani Univerzity
organizace programu |Karlovy
celoZivotniho
vzdélavani Univerzita
tfetiho véku
[zruSeno OR ¢&.
39/2017 ]
26/2013 Nalezitosti osvéd€eni|&l. 5 odstavce 2|29.10.2013
o] absolvovani|Radu  celoZivotniho
programu vzdélavani Univerzity
celozivotniho Karlovy v Praze
vzdélavani
[zruseno OR ¢&.
10/2016 ]
27/2013 Jednaci Fad Etické [ Casti 1V, bodu|1. 11. 2013 Eticka komise
komise 2 Etického kodexu
[zruSeno OR &. Univerzity Karlovy
63/2018 ]
28/2013 Obsah prabézné|¢l. 8 odst. 5115. 11. 2013

zpravy o Cinnosti
Univerzitnich

vyzkumnych  center
a dalSi podrobnosti
0 zpusobu jejiho
predkladani a
hodnoceni

Zasad Univerzitnich
vyzkumnych center
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UK-5375.html
UK-5375.html
UK-5375.html
UK-5375.html
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[zruSeno OR ¢&.
12/2017 ]

29/2013

Zména Opatreni
rektora €. 9/2004

[zruSeno OR ¢.
37/2016 ]

11.11. 2013

30/2013

Kvalifikaéni
podminky programu
Erasmus pro praktické
staze studentu
Univerzity Karlovy v
Praze v akademickém
roce 2013/2014

5.11.2013

31/2013

Obsah, zplsob
predlozeni a

projednani  bilanéni
zpravy o)
uskuteériovani
Programu rozvoje
védnich oblasti na
Univerzité Karlové
[zruseno OR ¢&.
12/2017 ]

Cl. 6 odst. 5 Zasad
Programi rozvoje
védnich oblasti na
Univerzité Karlové

1.12.2013

* Vysvétleni pouzitych zkratek:

CCZV — Centrum celozivotniho vzdé&lavani
CPPT — Centrum pro pfenos poznatku a technologif
EO — Ekonomicky odbor
IPSC — Informacni, poradenské a socialni centrum
NK — Nakladatelstvi Karolinum

OK — Oddéleni kontroly

OKVA — Odbor kvality vzdélavaci ¢innosti a akreditaci
OSS — Oddéleni spisove sluzby
0SZS - Odbor pro studium a zalezitosti studentt
OVaV - Odbor pro védu a vyzkum
OVV - Odbor vnéjsich vztah
OVZ — Odbor vefejnych zakazek
0ZzV - Odbor zahrani¢nich vztaht

PO - Pravni odbor

Pers. odbor — Personalni odbor
SBZ - Spra:va budov a zafizeni
UDAUK - Ustav dé&jin UK a Archiv UK

UK — Ustiedni knihovna

UVT — Ustav vypogetni techniky
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